L
og0;71ém

O 6romkere KyHreHKymscKoro cebekoro okpyra JKaanbexckoro paitona aa 2020—
2022 rogs

Y1paTuBmmi caty
Pemenue XKanubekckoro paitonHoro maciuxata 3anaaHo-Kazaxcranckoit o01acT ot
10 suBaps 2020 roma Ne 39-6. 3apermctpupoBaHO JlemapTaMeHTOM IOCTULHH
3anagHo-Kazaxcranckoi oomactu 14 saBaps 2020 roga Ne 5970. YTpadeHo perieHueM
XKanubekckoro pailonHoro macinuxara 3anaaHo-Ka3zaxcranckoit oonactu ot 31 mapra
2021 rona Ne 4-9

Cuocka. YTpaueHo pemieHuem JKaHuOEKCKOro palOHHOIO Maciauxarta
3ananno-Kazaxcranckoi oomactu oT 31.03.2021 Ne 4-9 (BBoaMTCS B AEHCTBUE CO JHS
MepBOro 0(hUIMAILHOTO OMYOIMKOBAHNSA).

B cootBercTBUU ¢ BromxketHsiM konekcoM PecnyOnuku Kazaxcran ot 4 nexaOps
2008 roma, 3akonoM Pecny6iauku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 roma "O mecTHOM
rocyJapCTBEHHOM yIpaBlieHUU W camoymnpaBiieHun B PecnyOnuxe Kazaxcran"
Kanubekckuit paitonnbiii Mmaciuxat PEITAL:

1. YTBepauth Oroketr Kyirenkynabckoro cenbckoro okpyra Ha 2020-2022 rossl
COrJIacHO MpUIOXKEHUsAM 1, 2 u 3 cooTBETCTBEHHO, B ToM umcie Ha 2020 roa B
CJIeIYIOLUX 00bemMax:

1) noxoawr — 22 472 ThICAYM TEHTE:

HaJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 523 THICSIYM TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE nocTyIieHns — 1 068 TeIcs4 TeHTe;
MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKU OCHOBHOTO Kanutaina — 0 TeHre;
noctymieHust TpancpeptoB — 20 881 Thicsya TeHre;

2) 3aTpaThl — 22 472 THICAYU TEHTE;

3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

Oro/KETHBIE KpeauThl — () TeHTE;

noraiieHue OrHKETHbIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canbsio 1o onepanusM ¢ GUHAHCOBBLIMU akKTUBaMH — () TEHTE:
npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTe;

MOCTYIUICHUS OT MPOJiaxku (PUHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — O TeHre;

5) nedunut (nmpodunur) 6ropxera — 0 TeHre;

6) punancupoBanue neduiurta (MCroIbL30BaHue poduiuTa) Orokera — 0 TeHre:

MOCTYyIUIEHUE 3aiiMOB — 0 TEHre;
noraiieHue 3aimoB — 0 TeHre;
UCIIOJIb3YEMbI€ OCTATKH OIOKETHBIX cpeacTB — () TeHTe.



Caocka. ITynkrt 1 — B penakuuu perieHus JKaHMOEKCKOro pailoHHOT0 Maciuxara
3anagno-Kazaxcranckoi obsactu ot 08.12.2020 Ne 49-3 (BBoAUTCS B ICHCTBUE C
01.01.2020).

2. Tlocrynnenus B 610/xeT Kyiirenkynbckoro cenbckoro okpyra Ha 2020 ron
dbopMHUpYIOTCS B COOTBETCTBUU ¢ bropkeTHhIM KoaekcoM PecmyOnumkm Kazaxcras,
pemenuemM JKanuOekckoro paiionHoro maciuxata oT 30 mexabpst 2019 roga Ne38-1 "O

paiionHoM Owmxere Ha 2020 — 2022 roasl" (3apeructpupoBanHoe B Peectpe
roCyJapCTBEHHOW PETUCTPaAIlMi HOPMATUBHBIX MPABOBBIX aKTOB Ne5920).

3. Yuectp B Orokere KyHreHkylnbckoro ceinbckoro okpyra Ha 2020 ron
MOCTYIUICHHs] CYOBEHIIMH TIepeJlaBaeMbIX M3 pailoHHOTrO OromxkeTa B cymme 20 881
ThICSYa TEHTE.

4. JleHbru OT pealu3alid TOBApPOB U YCIYr, MNPeIOCTaBIIsIEMbIX
rOCYJIapCTBEHHBIMU YUPEKICHUSIMU, TOJABEJOMCTBEHHBIX MECTHBIM HUCIIOJIHUTEIBHBIM
OpraHoM, UCIOJB3YIOTCS UMM B mopsijike, onpenensemoM bromxeTHeiM Koaexcom
Pecniy6nuku Kazaxcran u [IpaBurensctBom PecryOnuku Kazaxcran.

5. YCTaHOBUTH TPAXKAAHCKUM CIYKAUIUM 3APaBOOXPAHEHUS, COIUAIBHOIO
oOecrieuenus, 00pa3oBaHus, KyJIbTYPhI, CIIOPTA, BETEPUHAPUH, JIECHOTO XO35UCTBA U
0c000 OXpaHAEMBIX MPUPOJHBIX TEPPUTOPUN PaOOTAIOIINUM B CEIbCKOW MECTHOCTH,
COTJIACHO MEPEYHIO JOJHXKHOCTEH CIEIUAIUCTOB, ONPEICICHHBIX B COOTBETCTBHUU C
TPYAOBBIM 3aKoHOJaTelbcTBOM Pecnybnuku Kazaxcran, mosbliienne Ha 25%
JOJKHOCTHBIX OKJIQJIOB IO CPaBHEHHUIO CO CTaBKaMHU TPaKIAHCKUX CIIy>KallHX,
3aHUMAIOLIUXCS TUMU BUJIAMU JIESITEIbHOCTH B TOPOJICKUX YCIOBHSX, C 1 sSiHBaps
2020 rona.

6. PyxoBoautento anmapara JKanubexkckoro paitonHoro macnuxata (H.Yanuesa)
o0ecrneYnTh TOCYJaPCTBEHHYIO PETUCTPALIMIO JAHHOTO PEIICHUS B OpraHax IOCTUIIUH.

7. Hacrosiee pemienre BBoauTcs B jeiicteue ¢ 1 suBaps 2020 roxa.
Ilpencenaresns I'. HUcenraeBa
Cekperapp Macauxara T. Kagumos
[Mpunoxenue 1
K pemennto JKaHnOeKcKoro

paliOHHOTO Maciuxara
ot 10 ssuBaps 2020 roga Ne 39-6

bromxer KyiireHKyJIbCKOro celibckoro okpyra Ha 2020 roz

Caocka. IIpunoxenue | — B pegakiuu pemenus: JKaHMOEKCKOro pailOHHOTO
Macnuxara 3anagHo-Kazaxcranckoit obmactu ot 08.12.2020 Ne 49-3 (BBoaMTCS B
nerictue ¢ 01.01.2020).

TBHICSIY TEHTe

Kareropus

Knacc



IToaxnace
Crernduka
HaumenoBanue
1 23 4 5
1) Joxombl
1 Hanorossie nocrymienus
01 ITogoxoaHbIiA HaIOT
2 WNHauBuayanbHbIA MOIOXOAHBIN HAIOT
04 Hamnoru Ha coOCTBEeHHOCTH
1 Hanoru Ha umymiectso
3 3eMeNbHBIH HAJIOT
4 Hasor Ha TpaHCIIOPTHBIC CPEIICTBA
2 Henanorossle noctymieHus
06 [Ipoune HeHaIOTOBBIE OCTYIIIICHUS
1 [Ipoure HEHATOTOBBIC TOCTYIICHUS
[octynnenus ot mpoaaXxu OCHOBHOTO KaluTana
4 [ocrynnenns Tpancgepron
02 TpascdepTs! U3 BBIIECTOSAIINX OPTAaHOB TOCYAaPCTBEHHOTO YIIPABICHHS
3 TpancdepTs! U3 paiioHHOTro (Topoja 00IacTHOTO OO IKETa) OIOIKETa
OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

@yHKIMOHAIbHA MOArpyIna

AnMuHHCTpPATOp OIOIKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5
2) 3aTpartsl
01 Tl'ocymapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIeTo XapakTepa

IpencraBuTenbHblE, UCTONHUTENbHBIE M JPYTHe OPraHBI, BHIMOJHAIONIME O0mue
(YHKIIH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPABICHUS

124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3Ha4EHUsI, Cella, IOCEIKa, CEbCKOTO OKPyTa

001 yCJ'Iyl"I/I 1Mo 00ECIEeUYEHUI0 ACATEIbHOCTH aKhMa ropoaa paﬁOHHOFO 3HA4YCHUA, CeCa,
MOoCeJIKa, CEJILCKOTO OKpyra

07 JKunuimHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO
2 KomMmyHansHoe X034HCTBO
124 Anmapat akiuMma ropozia paiiloHHOTO 3Hau€HUs, CeJla, IOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra
014 Opranuzanus BoJocHaOXEeHNS HACEICHHBIX TyHKTOB
3 BiiaroycTpoicTBO HaceNeHHbBIX TyHKTOB
124 Anmnmapart akuMa ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUs, Cella, MOCENKa, CeJTBCKOTO OKpyTa
008 OcpelieHue yaull B HACEICHHBIX MyHKTaX
009 ObecneueHne caHUTAPUN HACEIEHHBIX ITyHKTOB
011 BmaroycTpoiicTBO U 03elieHeHHE HACEIEHHBIX MTYHKTOB

12 TpaHCTIOPT 1 KOMMYHUKAIIH

CymmMma

22472
523
100
100
423
17
50
356

1 068
1068
1 068

20 881
20 881
20 881

CymMmma

22472
19 139

19 139
19 139
19 139

3068
756
756
756
2312
2312
920
200
1192
265



124

Kareropus

Kiacc

013

ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT
Amnmapat aknuma ropojia palOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, TOCENIKa, CEIbCKOT0 OKpyTa

O0ecneuenue (byHKHI/IOHI/IpOBaHI/IH aBTOMOOMIIBHBIX Jopor B ropojax paﬁOHHOFO
3HAUCHUs, CClIaX, MMOCCIIKAaxX, CCJIIbCKUX OKpYyTrax

3) Yucroe G10mKeTHOE KPEAUTOBAHLE
BromxeTHBIC KPeTUTHI

[Noramenue GIOIKETHBIX KPEIUTOB

IToaxmacc

01

HanmeHoBanue

INoramenue 6r0KETHBIX KPEIUTOB
[Noranienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB
[Noramienne 6r0KETHBIX KPEIUTOB, BEIIAHHBIX U3 TOCYJaPCTBEHHOTO OO KEeTa

4) CanpJio 1o omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMUA aKTHBAMHU

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

@yHKIMOHAIbHA MOArpyIna

AnMuHHCTpATOp OIOIKETHBIX IPOTPaMM

1 23

Kareropus

Knacc

IIporpamma

HanmeHoBanue

4

5

[TpuoGperenue GHUHAHCOBBIX aKTHBOB

TTonxnacc

01
2

Creruduka

HaunmenoBanue

5

[MocTynuenns ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB rOCY1apCcTBa
[octynnenus ot mpoxaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYIapCTBa
[MocTynuienuns ot mpoxaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB BHYTPH CTPAHBI

5) Hedunut (mpodurut) Oromxera

6) ®dunaHcupoBanue neduimrTa (MCIoab30BaHue NMPodHUInTa) OromKeTa
ITocTynnenus 3aiimMoB

BuyTpennue rocyaapcTBeHHbIE 3aliMBbI

JoroBopsl 3aiiMa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

(DyHKIII/IOHaJ'ILHaH noarpymmna

AIMHHACTPATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

1 23

IIporpamma

HanmenoBanue

4

5

265
265

265

Cymma

(=N - =)

Cymma

CymMmma

S O O O O O o o o

Cymma



16

IToramenue 3aiiMoOB

1 Tloramienue 3aiiMOB
Kareropus

Kiace

[Tonxmnace
Crenn¢uka
HaumenoBanue

1 2 3 5
8 Hcnonp3yemMpie 0cTaTKH OIOKETHBIX CPEICTB

01 OcTaTku OFOJIKETHBIX CPEIICTB

bromxer KyireHKyJIbCKOro celibckoro okpyra Ha 2021 rox

CB00OOHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

Cymma

(=R R = e

[punoxenne 2
K pemrennto JKannbekckoro
paliloHHOT O MaciuxaTa
ot 10 suBaps 2020 roga Ne 39-6

TBICAY TCHI'C

Kareropus
Kiace
ITonknacc
Creruduka
HaumenoBanue
1 23 5
1) Joxombl

01
2
04
1
4
2
01
3
4
02
3

Hanorossie noctyruieHus

IlogoxoaHbBIN HAJIOT

WNHauBuayanbHbIA MOIOXOAHBIN HAIOT

Haitoru Ha cOGCTBEHHOCTD

Hanoru Ha umymiectBo

3eMenbHbIN HaJIoT

Hanor Ha TpaHCIOpTHBIE CpeICTBa
Henamorossle mocTymieHAs

Jloxomp! OT TOCYITapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
[MoctymeHns oT mpoaaku OCHOBHOTO KaIlMTaa
IoctymieHus TpaucgepToB

TpaHCcepThl U3 BBIIECTOSANINX OPTaHOB TOCYAaPCTBEHHOTO YIIPABICHHS

TpancdepTs! U3 paiioHHOTO (Topoaa 00IacTHOTO Or0KETa) OI0IKeTa

q)yHKHI/IOHaJ'H)HaH I'pyiia

@OyHKIMOHAIBHASA TOATPYIIIA

AMHUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTrpaMM

[Iporpamma

CymmMma

22261
950
510
510
440
18
52
370

21311
21311
21311

Cymma



HaumenoBanue
1 23 4 5
2) 3atparthl
01 locymapcTBeHHBIE yCIYTH 00IIETO XapakTepa

IpencraBurenbHble, HCTIOMTHUTEIBHBIE U JPYTHE OPraHbl, BBINOIHSIONME 00II1e
(YHKIIMH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPABICHUS

124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3Ha4EHUsI, Cella, IIOCEIKa, CETbCKOTO OKPyTa

001 VYeayru mo o0ecrnedeHHIo JIesITeIbHOCTH aKiuMa ropojia paliloHHOTO 3HadeHws,
cena, ocesKa, CEIbCKOro OKpyra

07 JKunuiHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO
2 KomMmyHansHOe X034HCTBO
124 Anrmapat akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€Hus, Cella, MOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra
014 Opranuzanus BoJocHaOXeHNS HACEICHHBIX ITyHKTOB
3 braroycTpoiicTBO HaceIEHHBIX MTYHKTOB
124 Armmapat akuMa ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUsI, cella, MMOCENKa, CeJIHCKOTO OKpyTa
008 Ocsemienue yaull B HACEJICHHBIX MyHKTaX
009 ObecneueHne caHUTAPUN HACEIEHHBIX ITyHKTOB
011 BnaroycTtpoicTBO 1 03€lieHeHHE HACENEHHBIX MYHKTOB
12 TpaHCTIOPT 1 KOMMYHUKAIIH
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPaHCHIOPT
124 Anrmapart akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, Cella, MOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra

013 Obecniedenne QyHKIIMOHUPOBAHHS aBTOMOOMIIBHBIX JJOPOT B TOPOJIaX paifoHHOTO
3HAYEHMs, CeNax, MOCENKaX, CEIbCKUX OKPYyrax

3) Yucroe OI0MKETHOE KPEAUTOBAHUEC
BromkeTHble KpeaUTHI
[oramrenue OIOKETHBIX KPETUTOB
Kareropus
Kiace
TTonxnacc
HaumenoBanue
5 [Noramenue GIOIKETHBIX KPEIUTOB
01 [Noramienue OrOKETHBIX KPEIUTOB
1 [oramenue OIOMKETHBIX KPEIUTOB, BRIIAHHBIX H3 TOCYIAPCTBEHHOTO OIOKETa
4) Casp1o 1Mo ornepanusMm ¢ GUHAHCOBBIMUA aKTHBAMH
OyHKIMOHATBHAS TPyIIa
OyHKIIMOHAIBHAS TOATPYTINa
AIMUHACTPATOP OOKETHBIX POTPaMM
[Iporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5
[Ipuobperenue GHUHAHCOBBIX aKTHBOB

Kareropus

6
22261
19 905

19 905
19 905
19 905

2 080
520
520
520
1 560
1560
1 040
208
312
276
276
276

276

CymMa,
TBICSIY TEHTe

o o o o

CymMa,
TBICSY TEHTE



Knacc
ITonxnacc
Creruduka
HaunmenoBanue

1 23 4 5

6 [MocTynnenns ot mpoxaxu GUHAHCOBBIX aKTUBOB TOCYJapCcTBa
01 [MocTynuienus oT mpoaaxku pUHAHCOBBIX aKTUBOB TOCY1apCTBa

1 [MocTynuenns ot mpoxaxu pUHAHCOBBIX AKTUBOB BHYTPH CTPaHBI

5) Hedumur (mpodurut) 6romxera

6) ®dunaHcupoBaHue neduuTa (MCTIoIb30BaHUE MpodHUINTa) Or0IKeTa

7 ITocTynnenus 3aiimoB
01 BayTpeHHME TocyaapcTBEHHBIE 3aiiMbI
2 Horosopsl 3aiima
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

OyHKIHOHAaNbHASA
AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5
16 Iloramenue 3aiiMoB
1 Tloramienue 3aiiMOB
Kareropus
Kiace
[Tonxmnacc
Crenn¢uka
HanmenoBanue
1 23 4 5
8 Hcnonp3yemMpie ocTaTKH OIOKETHBIX CPEACTB
01 OcTaTku OFOJIKETHBIX CPEIICTB
1 CB0OOAHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

CymMa,
TBICSY TEHTEe

S o o o o o <o

noarpynma
CymmMa,

TBICAY TCHI'C

CymMa,
TBICSY TEHTE

6
0

0

0

[punoxenue 3

K pemennto JKaHnOeKcKoro
paliloHHOTO MaciuxaTa
ot 10 staBaps 2020 roga Ne 39-6

Bbromxker KyiireHKymbCckoro cesckoro okpyra Ha 2022 rog

TBICAY TCHI'C
Kareropus
Kiace
IMonknacc
Creruduka

Hanmenosanune

CymmMma



1 23 4 5
1) doxomst
1 Hanorossie noctyrienus
01 [TomoxomHbIi HaJIOT
2 MuauBuyanbHbIN MOAOXOAHBIN HAJIOT
04 Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD
1 Hanoru na umymecrso
3eMeIbHEIA HAJIOT
4 Hasor Ha TpaHcIopTHEIE CpeaCcTBa
2 Henanorossle noctymieHus
01 Jloxomp! OT rocy1apcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
3 ITocTymneHus OT NpoaaKu OCHOBHOTO KamuTasa
4 [octymnenus TpancgepToB
02 TpaHcdepTsl U3 BBIIECTOAIIMX OPraHOB TOCYAaPCTBEHHOIO YIIPABICHHS
3 TpancdepTs! n3 paiioHHOro0 (Toposa obiacTHOTO Oro/KeTa) OroIKeTa
DyHKIIMOHATIbHAS TPYTINa
OyHKIIMOHAIEHAS TOATPYIINa

AIMHHACTpATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HanmenoBanue
1 23 4 5
2) 3aTpartsl
01 TocymapcTBeHHBIC yCIyrH 00IIETO XapakTepa

IpencraButenbHble, UCIOMTHUTEIbHBIE U JPYTHE OPraHbl, BBINOIHAIONIME OO
(YHKITH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPABICHUS

124 AmnmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, IOCEJIKa, CeIbCKOT0 OKpyTa

001 YCJ'IyFI/I 0 00€CICUYCHUIO ACATCIIBHOCTHU aKMMa ropozia paﬁOHHOFO 3HA4YCHUA,
CeJjia, MMOCLJIKA, CCIbCKOTO OKpyra

07 JKunuimno-koMMyHanbHOE X039HCTBO
2 KomMmyHansHOe X034HCTBO
124 Anmmapat akuMa ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUSsI, cella, MMOCENKa, CeJIHCKOTO OKpyTa
014 Opranuzanus BOJOCHAOXKCHUS HACEICHHBIX ITyHKTOB
3 BitaroycTpoicTBO HacEeNEeHHbIX TyHKTOB
124 Amnmapat akiuMa ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, Celia, MOCENKa, CeIbCKOT0 OKpyra
008 Ocgemenne yauIl B HaCEICHHBIX ITyHKTaX
009 ObecneueHne caHUTaPUU HACEIEHHBIX ITyHKTOB
011 BmaroycTpoiCTBO U 03€JIEHEHNE HACEIEHHBIX ITYHKTOB
12 TpaHcOpT ¥ KOMMYHHUKALMH
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT
124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, IOCEIIKa, CebCKOTO OKPyTa

013 OOGecrieuenue (I)yHKHI/IOHI/IpOBaHI/IH aBTOMOOUILHEIX JA0poT B ropogax paﬁOHHOl"O
3HAUCHUs, CClIaX, MMOCCIIKAX, CCIIbCKUX OKpYyTrax

22261
950
510
510
440
18
52
370

21311
21311
21311

Cymma

22261
19 905

19 905
19 905
19 905

2080
520
520
520
1 560
1560
1 040
208
312
276
276
276

276



3) Uncroe Oro/KeTHOE KPeIUTOBaHHUE
BromxeTHble KpeIUThI

INoranienue GIOKETHBIX KPSTUTOB

Kareropus
Knacc
TTonxnacc
HaunmenoBanue
5 [Noranienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB
01 [Toramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB
1 [oranrenue 6rOMKETHBIX KPETUTOB, BEIIAHHBIX U3 TOCYAPCTBEHHOTO OOKETA

4) Canpo 1o omnepanusM ¢ (UHAHCOBBEIMA aKTHBAMH
OyHKIMOHANBHAS TPYIITIA
@OyHKINOHAIBHAS TOATPYIIIA
AIMHUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTpaMM
IIporpamma
HaunmenoBanue
1 23 4 5
[Ipuobperenne pUHAHCOBBIX aKTHBOB
Kareropus
Kiace
ITonxnace
Crenn¢uka
HanmenoBanue
1 23 4 5
6 IocTynnenus ot mpoaaxu (pUHAHCOBBIX aKTUBOB TOCY1apCTBa

01 [MocTynenns ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB rOCY1apCcTBa

1 IMocTynnenns ot mpoxaku (pUHAHCOBBIX AKTUBOB BHYTPH CTPAHBI

5) dedunur (mpoduiut) Oromxera

6) ®uHaHCHpOBaHUE NeduIUTa (MCTIONIB30BaHUE MPOPUINTA) OI0IKETa

7 ITocTynnenus 3aiimoB
01 BayTpeHHME TOCYAapCTBEHHBIE 3aiIMBI
2 JloroBopsI 3aiima
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKLUOHaNbHAA
AJMUHUCTPATOP OFOKETHBIX POTpaMM

IIporpamma
HanmenoBanue
1 23 4 5
16 Tloramienue 3aiiMOB
1 Iloramenue 3aiiMoB
Kareropus

Knacc

noarpymnma

CymmMa,
TBICSIY TEHIe

o o o o

CymMa,
TBICSIY TEHTe

Cymma,
TBICSIY TEHTe

S O o o o o <o

CymMa,
TBICSIY TEHTe



Iloaxmacc Cymma,

Crenuduka TBICSY TEHTE
HaumenoBanue

2 3 4 5

6
Hcnone3yemble ocTaTKH OFOJPKETHBIX CPEACTB 0
01 OcTaTku OFOIKETHBIX CPEIICTB 0

0

1 CBOOOIHBIE OCTATKH OIOJIKETHBIX CPEICTB

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHpopMarun PecriyOnnku Kasaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



